
 
 

УКРАЇНА 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

    ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 05 червня 2018 року               № 1720 

 

Про тимчасові обмеження 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 45 

Земельного кодексу України, статтями 26, 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, законами України “Про природно-заповідний 

фонд України”, “Про охорону навколишнього природного середовища”, “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, враховуючи План зонування міста 

Кіровограда, затверджений рішенням міської ради від 17 вересня 2013 року 

№ 2456, беручи до уваги службову записку управління містобудування та 

архітектури міської ради, з метою врегулювання питань подальшого освоєння 

прибережних територій по обидві сторони річки Інгул від вул. Михайлівської 

до вул. Київської, встановлення меж території природно-заповідного фонду, 

Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Тимчасово, до затвердження проектів землеустрою з організації та 

встановлення меж території природно-заповідного фонду, обмежити надання 

дозволів на розроблення документації із землеустрою чи про затвердження 

документації із землеустрою та надання земельної ділянки у власність або 

користування на набережній по обидві сторони річки Інгул від 

вул. Михайлівської до вул. Київської в м. Кропивницькому, територія якої 

відноситься до Зони об'єктів природно-заповідного фонду та ПЗС (Р-1). 

 2. Управлінню містобудування та архітектури Міської ради міста 

Кропивницького надання містобудівних умов та обмежень забудови земельних 

ділянок, паспортів прив'язки тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності, висновків по проектам землеустроїв та 

погодження дозволів та розміщення зовнішньої реклами здійснювати з 

урахуванням пункту 1 даного рішення. 



2 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань архітектури, будівництва, реклами, регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища та заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грабенка О.В. 

 

 

 

Міський голова         А.Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Цертій 56 74 16 


